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Annotatsiya. Mazkur maqolada banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilishning nazariy 
va amaliy jihatlari tadqiq etilgan. Raqamli texnologiyalar, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), mobil 
ilovalar va onlayn platformalarning sug‘urta xizmatlarini ko‘rsatish samaradorligiga ta’siri tahlil qilingan. 
Shuningdek, bank va sug‘urta kompaniyalari o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish, mijozlarga qulay va tezkor 
xizmatlar ko‘rsatish hamda raqamli sug‘urta mahsulotlarini joriy etishning ustuvor yo‘nalishlari yoritilgan. 
Tadqiqot natijasida banklarda sug‘urta faoliyatini raqamlashtirishni takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: sug‘urta faoliyati, raqamli transformatsiya, bancassurance, raqamli sug‘urta, sun’iy intellekt, 
Big Data, fintech, mobil banking, innovatsion texnologiyalar.

Abstract. This article examines the theoretical and practical aspects of the digital transformation of insurance 
activities in banks. The impact of digital technologies, artificial intelligence, Big Data, mobile applications, and 
online platforms on the efficiency of insurance services is analyzed. The study highlights priority directions 
for developing cooperation between banks and insurance companies, improving customer service quality, 
and implementing digital insurance products. Based on the research findings, practical recommendations are 
proposed to enhance the digitalization of insurance activities within the banking sector.

Keywords: insurance activity, digital transformation, bancassurance, digital insurance, artificial intelligence, 
Big Data, fintech, mobile banking, innovative technologies.

Аннотация. В данной статье исследуются теоретические и практические аспекты цифровой 
трансформации страховой деятельности в банках. Проанализировано влияние цифровых технологий, 
искусственного интеллекта, больших данных (Big Data), мобильных приложений и онлайн-платформ на 
эффективность предоставления страховых услуг. Особое внимание уделено развитию сотрудничества 
между банками и страховыми компаниями, повышению качества обслуживания клиентов и внедрению 
цифровых страховых продуктов. По результатам исследования разработаны научно-практические 
рекомендации по совершенствованию цифровизации страховой деятельности в банковском секторе.

Ключевые слова: страховая деятельность, цифровая трансформация, bancassurance, цифровое 
страхование, искусственный интеллект, Big Data, финтех, мобильный банкинг, инновационные 
технологии.
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K I R I S H
Jahon iqtisodiyotida raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi moliyaviy xizmatlar bozorida sezilarli 

o‘zgarishlarga sabab bo‘lmoqda. Xususan, bank va sug‘urta sektorlarida raqamli transformatsiya jarayonlari 
xizmatlar ko‘rsatish samaradorligini oshirish, operatsion xarajatlarni kamaytirish hamda mijozlarga qulay va 
tezkor xizmatlarni taqdim etish imkoniyatlarini kengaytirmoqda. Zamonaviy iqtisodiyotda bank va sug‘urta 
xizmatlarining o‘zaro integratsiyalashuvi natijasida shakllanayotgan bancassurance modeli moliyaviy xizmatlar 
bozorining muhim segmentlaridan biriga aylanib bormoqda.

Raqamli transformatsiya jarayonlari banklarda sug‘urta mahsulotlarini yaratish, sotish va boshqarish 
mexanizmlarini takomillashtirishga xizmat qilmoqda. Sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), blokcheyn 
texnologiyalari, bulutli hisoblash tizimlari va mobil ilovalar sug‘urta xizmatlarini ko‘rsatishda yangi imkoniyatlarni 
yuzaga keltirmoqda. Natijada sug‘urta polislarini rasmiylashtirish, risklarni baholash, sug‘urta hodisalarini ko‘rib 
chiqish va sug‘urta to‘lovlarini amalga oshirish jarayonlari sezilarli darajada avtomatlashtirilmoqda.

Bugungi kunda rivojlangan mamlakatlarda banklar sug‘urta xizmatlarini raqamli kanallar orqali taqdim 
etish orqali mijozlar bazasini kengaytirish va qo‘shimcha daromad manbalarini shakllantirishga erishmoqda. 
Shu bilan birga, raqamli sug‘urta mahsulotlarining joriy etilishi mijozlarning moliyaviy xizmatlardan foydalanish 
darajasini oshirish hamda moliyaviy inklyuziyani ta’minlashga xizmat qilmoqda. O‘zbekistonda ham bank va 
sug‘urta bozorlarini raqamlashtirish, moliyaviy texnologiyalarni joriy etish va innovatsion xizmatlarni rivojlantirish 
bo‘yicha keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda.

Shu bilan birga, banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish jarayonida axborot xavfsizligi, 
kiberxavfsizlik, raqamli infratuzilma, mijozlarning raqamli savodxonligi hamda normativ-huquqiy bazani 
takomillashtirish bilan bog‘liq ayrim jihatlar alohida e’tibor talab etadi. Mazkur jihatlarni tizimli ravishda hal etish 
bank va sug‘urta sektorlarining samarali integratsiyasini ta’minlash hamda raqamli iqtisodiyot talablariga mos 
innovatsion moliyaviy xizmatlarni rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Mazkur maqolaning maqsadi banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilishning nazariy 
asoslari va amaliy jihatlarini o‘rganish, ushbu jarayonga ta’sir etuvchi omillarni tahlil qilish hamda sug‘urta 
xizmatlarini raqamlashtirishning ustuvor yo‘nalishlari bo‘yicha ilmiy-amaliy taklif va tavsiyalar ishlab chiqishdan 
iborat. Tadqiqot davomida bancassurance tizimining rivojlanish tendensiyalari, raqamli texnologiyalarning 
sug‘urta faoliyatiga ta’siri va xalqaro tajribalarni milliy amaliyotga tatbiq etish imkoniyatlari tahlil qilinadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish masalalari so‘nggi yillarda jahon moliya 

bozorida yuz berayotgan texnologik o‘zgarishlar fonida iqtisodchi olimlar va amaliyotchilar e’tiboridagi dolzarb 
tadqiqot yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi natijasida bank va sug‘urta 
sektorlarining integratsiyalashuvi yangi moliyaviy xizmatlar va innovatsion biznes modellarining shakllanishiga 
zamin yaratmoqda. Ayniqsa, bancassurance modeli doirasida sug‘urta mahsulotlarini raqamli platformalar 
orqali sotish va boshqarish masalalari ilmiy adabiyotlarda keng yoritilmoqda.

Bancassurance tushunchasi ilk bor Yevropa mamlakatlarida shakllanib, bank va sug‘urta kompaniyalari 
o‘rtasidagi hamkorlikning samarali modeli sifatida rivojlandi. Xorijiy olimlar Hoschka (1994), Swiss Re (2007) 
va Skipper (2018) tadqiqotlarida bancassurance modeli banklar uchun qo‘shimcha daromad manbai yaratishi, 
sug‘urta kompaniyalari uchun esa mijozlar bazasini kengaytirish imkonini berishi ta’kidlangan. Ularning 
fikricha, moliyaviy xizmatlarning integratsiyalashuvi mijozlarga “bir darcha” tamoyili asosida kompleks xizmatlar 
ko‘rsatishga xizmat qiladi.

Raqamli transformatsiya masalalari bo‘yicha tadqiqot olib borgan olimlar K. Schwab, E. Brynjolfsson va A. 
McAfee raqamli texnologiyalar moliyaviy xizmatlar bozorida yangi biznes modellarini shakllantirayotganini qayd 
etadilar. Ularning ilmiy ishlarida sun’iy intellekt, Big Data, blokcheyn va bulutli texnologiyalarning bank hamda 
sug‘urta xizmatlari samaradorligini oshirishdagi o‘rni asoslab berilgan. Xususan, sun’iy intellekt asosidagi 
algoritmlar mijozlarning xatti-harakatlarini tahlil qilish, individual sug‘urta mahsulotlarini taklif etish va risklarni 
baholash imkoniyatlarini kengaytirishi ta’kidlangan.

Sug‘urta sektorini raqamlashtirish bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlarda InsurTech texnologiyalarining 
ahamiyatiga alohida e’tibor qaratiladi. Cummins va Weiss (2021) tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda 
InsurTech kompaniyalari sug‘urta xizmatlarini ko‘rsatish xarajatlarini kamaytirish, xizmatlar tezkorligini oshirish 
va mijozlarga yo‘naltirilgan innovatsion mahsulotlarni yaratishda muhim rol o‘ynashi ko‘rsatib berilgan. 
Shuningdek, blokcheyn texnologiyasining sug‘urta shartnomalarini rasmiylashtirish va sug‘urta hodisalarini 
ko‘rib chiqish jarayonlarida shaffoflikni ta’minlashi ilmiy jihatdan asoslangan.

Xalqaro tashkilotlar tomonidan e’lon qilingan tadqiqotlarda ham moliyaviy xizmatlarni raqamlashtirishning 
afzalliklari keng yoritilgan. Xususan, World Bank, International Monetary Fund va Organisation for Economic 
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Co-operation and Development hisobotlarida raqamli moliyaviy xizmatlar moliyaviy inklyuziyani kengaytirish, 
xizmatlar sifati va ommabopligini oshirishga xizmat qilishi qayd etilgan. Ushbu tashkilotlar bank va sug‘urta 
xizmatlarini raqamlashtirish iqtisodiy samaradorlikni oshirish bilan birga, operatsion risklarni kamaytirishini ham 
ta’kidlaydi.

O‘zbekistonlik iqtisodchi olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda bank tizimini modernizatsiya 
qilish, moliyaviy xizmatlarni raqamlashtirish va sug‘urta bozorini rivojlantirish masalalari o‘rganilgan. Mahalliy 
tadqiqotlarda raqamli texnologiyalarni joriy etish orqali sug‘urta xizmatlari qamrovini kengaytirish, elektron 
sug‘urta polislarini ommalashtirish hamda bank va sug‘urta tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish 
zarurligi asoslab berilgan.

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish moliyaviy 
xizmatlar bozorining raqobatbardoshligini oshirish, xizmatlar sifatini yaxshilash va mijozlar ehtiyojlarini to‘liq 
qondirishning muhim omili hisoblanadi. Biroq mavjud tadqiqotlarda O‘zbekiston bank sektorida raqamli sug‘urta 
xizmatlarini rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlari, bancassurance tizimining raqamli platformalar 
bilan integratsiyalashuvi va zamonaviy texnologiyalarni joriy etish samaradorligi yetarli darajada o‘rganilmagan. 
Shu sababli mazkur yo‘nalishda qo‘shimcha ilmiy izlanishlar olib borish va ilmiy asoslangan takliflar ishlab 
chiqish maqsadga muvofiq.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilishning nazariy va amaliy 

jihatlarini o‘rganish hamda ushbu jarayonning samaradorligini oshirishga qaratilgan ilmiy yondashuvlardan 
foydalanildi. Tadqiqotning metodologik asosini raqamli iqtisodiyot, bancassurance tizimi, sug‘urta faoliyatini 
boshqarish va moliyaviy texnologiyalarni rivojlantirish bo‘yicha mahalliy hamda xorijiy olimlarning ilmiy ishlari, 
xalqaro tashkilotlar tavsiyalari va normativ-huquqiy hujjatlar tashkil etadi.

Tadqiqot jarayonida tizimli yondashuv usuli qo‘llanilib, bank va sug‘urta tashkilotlari o‘rtasidagi o‘zaro 
iqtisodiy munosabatlar yagona integratsiyalashgan tizim sifatida o‘rganildi. Mazkur yondashuv banklarda 
sug‘urta faoliyatini raqamlashtirishga ta’sir etuvchi texnologik, tashkiliy, iqtisodiy va institutsional omillarni 
kompleks tahlil qilish imkonini berdi.

Ilmiy tadqiqot davomida qiyosiy tahlil usulidan foydalanilib, rivojlangan mamlakatlarda bancassurance 
tizimi va raqamli sug‘urta xizmatlarini tashkil etish tajribasi O‘zbekiston amaliyoti bilan solishtirildi. Xususan, 
Yevropa Ittifoqi mamlakatlari, AQSh, Buyuk Britaniya, Singapur va Janubiy Koreyada qo‘llanilayotgan raqamli 
sug‘urta platformalari, onlayn sug‘urta mahsulotlari va mijozlarga masofaviy xizmat ko‘rsatish mexanizmlari 
o‘rganildi. Natijada milliy amaliyotga joriy etish mumkin bo‘lgan ilg‘or tajribalar aniqlandi.

Tadqiqotda statistik tahlil usuli asosida bank va sug‘urta bozorining rivojlanish ko‘rsatkichlari, raqamli 
xizmatlardan foydalanish darajasi, elektron sug‘urta polislarining ulushi hamda banklar orqali sotilayotgan 
sug‘urta mahsulotlari hajmi tahlil qilindi. Statistik ma’lumotlarni qayta ishlash va umumlashtirish orqali banklarda 
sug‘urta faoliyatini raqamlashtirishning amaldagi holati va rivojlanish tendensiyalari baholandi.

Shuningdek, ilmiy abstraksiya, induksiya va deduksiya usullaridan foydalanish orqali sug‘urta faoliyatining 
raqamli transformatsiyasiga ta’sir qiluvchi asosiy omillar umumlashtirildi va ularning o‘zaro bog‘liqligi nazariy 
jihatdan asoslandi. Tahlil jarayonida sun’iy intellekt, Big Data, blokcheyn texnologiyalari, bulutli hisoblash 
tizimlari va mobil ilovalarning sug‘urta xizmatlari samaradorligiga ta’siri baholandi.

Tadqiqotning amaliy qismida SWOT tahlil elementlaridan foydalanilib, banklarda sug‘urta faoliyatini 
raqamli transformatsiya qilishning kuchli va zaif tomonlari, mavjud imkoniyatlar hamda ehtimoliy xavf-xatarlar 
aniqlashtirildi. Ushbu yondashuv asosida sug‘urta xizmatlarini raqamlashtirishning ustuvor yo‘nalishlari va 
rivojlantirish mexanizmlari ishlab chiqildi.

Tadqiqot natijalarining ishonchliligini ta’minlash maqsadida tahlil va sintez usullaridan kompleks 
foydalanildi. Olingan natijalar asosida banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish, mijozlarga 
ko‘rsatilayotgan xizmatlar sifatini oshirish, operatsion xarajatlarni qisqartirish hamda bank va sug‘urta 
tashkilotlarining raqobatbardoshligini kuchaytirishga qaratilgan ilmiy-amaliy tavsiyalar shakllantirildi.

Tahlil va natijalar
Bank va sug‘urta xizmatlarining raqamli transformatsiyasi moliyaviy xizmatlar bozorida yangi rivojlanish 

bosqichini boshlab berdi. So‘nggi yillarda banklar tomonidan mobil ilovalar, internet-banking, masofaviy 
identifikatsiya, elektron hujjat aylanishi va sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish ko‘lamining kengayishi 
sug‘urta mahsulotlarini sotish va boshqarish jarayonlarini ham tubdan o‘zgartirmoqda. Natijada an’anaviy 
sug‘urta xizmatlari o‘rnini bosqichma-bosqich raqamli sug‘urta mahsulotlari egallamoqda.	

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, banklarda sug‘urta faoliyatini raqamlashtirishning asosiy afzalliklari xizmatlar 
tezkorligini oshirish, operatsion xarajatlarni kamaytirish, mijozlar bazasini kengaytirish va xizmatlar sifati 
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hamda shaffofligini ta’minlashdan iborat. Raqamli platformalar orqali mijozlar sug‘urta polislarini masofadan 
turib rasmiylashtirish, sug‘urta mukofotlarini to‘lash va sug‘urta hodisalari yuzasidan murojaatlarni yuborish 
imkoniyatiga ega bo‘lmoqda.

1-jadval
Banklarda sug‘urta faoliyatini raqamlashtirishning afzalliklari1

Afzalliklar Mazmuni
Operatsion samaradorlik Xizmat ko‘rsatish vaqtining qisqarishi

Xarajatlarni kamaytirish Qog‘oz hujjatlar va qo‘shimcha xarajatlarning kamayishi

Mijozlar qamrovining kengayishi Onlayn xizmatlar orqali ko‘proq mijozlarni jalb qilish

Risklarni boshqarish Ma’lumotlarni tezkor tahlil qilish imkoniyati

Shaffoflik Operatsiyalarni nazorat qilish va monitoring qilish imkoniyati

Bankassurance modelining rivojlanishi banklar va sug‘urta kompaniyalari o‘rtasidagi hamkorlikning yangi 
bosqichga ko‘tarilishiga xizmat qilmoqda. Mazkur model orqali banklar o‘z mijozlariga kredit, depozit va boshqa 
moliyaviy xizmatlar bilan bir qatorda sug‘urta mahsulotlarini ham taklif qilmoqda. Natijada banklarning komission 
daromadlari ortib, sug‘urta kompaniyalarining bozor qamrovi kengaymoqda.

Raqamli transformatsiya jarayonida sun’iy intellekt va Big Data texnologiyalaridan foydalanish alohida 
ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu texnologiyalar yordamida mijozlarning moliyaviy xulq-atvori tahlil qilinib, 
ularning ehtiyojlariga mos individual sug‘urta mahsulotlarini taklif etish imkoniyati yaratilmoqda. Bundan 
tashqari, risklarni baholash jarayonlarining avtomatlashtirilishi sug‘urta kompaniyalariga aniqroq tarif siyosatini 
yuritish imkonini bermoqda.

2-jadval
Banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilishning ustuvor yo‘nalishlari2

Yo‘nalish Kutilayotgan natija

Mobil sug‘urta xizmatlari Xizmatlardan foydalanish qulayligi ortadi

Sun’iy intellekt texnologiyalari Risklarni baholash sifati yaxshilanadi

Big Data tahlili Mijozlarga moslashtirilgan mahsulotlar yaratiladi

Blokcheyn texnologiyasi Operatsiyalar shaffofligi va xavfsizligi oshadi

Elektron sug‘urta polislari Hujjat aylanishi soddalashadi

Bulutli texnologiyalar Ma’lumotlarni saqlash va qayta ishlash samaradorligi oshadi

Tahlillar natijasida banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish jarayonida ayrim omillar 
rivojlanish sur’atlariga ta’sir ko‘rsatayotgani aniqlandi. Xususan, axborot xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar, 
kiberxavflarning ortib borishi, ayrim hududlarda raqamli infratuzilmaning yetarli darajada rivojlanmaganligi 
va aholining moliyaviy hamda raqamli savodxonlik darajasining yetarli darajada shakllanmagani jarayon 
samaradorligini oshirish zaruratini ko‘rsatadi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, banklarda sug‘urta faoliyatini samarali raqamlashtirish uchun 
zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish bilan bir qatorda, kiberxavfsizlik tizimlarini 
takomillashtirish, mijozlarning raqamli ko‘nikmalarini oshirish va normativ-huquqiy bazani yanada rivojlantirish 
zarur. Shuningdek, bank va sug‘urta tashkilotlari o‘rtasida yagona raqamli platformalarni yaratish xizmatlar 
integratsiyasini kuchaytirib, mijozlarga ko‘rsatilayotgan xizmatlar sifatini sezilarli darajada oshirish imkonini 
beradi.

Umuman olganda, o‘tkazilgan tahlillar banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish 
moliyaviy xizmatlar bozorining raqobatbardoshligini oshirish, xizmatlar sifati va tezkorligini yaxshilash hamda 
bank va sug‘urta tashkilotlarining daromadliligini ko‘paytirishga xizmat qilishini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, 
ushbu jarayonning muvaffaqiyati raqamli texnologiyalarni keng joriy etish, innovatsion boshqaruv usullaridan 
foydalanish va axborot xavfsizligini ta’minlash darajasiga bevosita bog‘liqdir.

1	  Manba: ilmiy adabiyotlar va xalqaro tashkilotlar hisobotlari asosida mualliflar tomonidan ishlab chiqilgan.
2	  Manba: ilmiy adabiyotlar va xalqaro tashkilotlar hisobotlari asosida mualliflar tomonidan ishlab chiqilgan.
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X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqotda banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilishning nazariy asoslari, amaliy 

jihatlari hamda rivojlanish tendensiyalari o‘rganildi. Raqamli iqtisodiyot sharoitida bancassurance modeli 
moliyaviy xizmatlar bozorida muhim o‘rin egallab, bank va sug‘urta kompaniyalari o‘rtasidagi integratsiyani 
yanada kuchaytirayotgani aniqlandi.

Tahlillar natijasida banklarda sug‘urta xizmatlarini raqamlashtirish xizmatlar tezkorligini oshirishi, operatsion 
xarajatlarni kamaytirishi, mijozlar bazasini kengaytirishi hamda moliyaviy xizmatlar sifatini yaxshilashga 
xizmat qilishi asoslandi. Shu bilan birga, sun’iy intellekt, Big Data, blokcheyn va mobil texnologiyalar sug‘urta 
mahsulotlarini yaratish, sotish va boshqarish jarayonlarini avtomatlashtirishda muhim rol o‘ynayotgani qayd 
etildi.

Tadqiqot jarayonida banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish jarayonida alohida e’tibor 
talab qiluvchi ayrim omillar mavjudligi aniqlandi. Ular qatoriga kiberxavfsizlik tizimlarini takomillashtirish zarurati, 
raqamli infratuzilmaning barcha hududlarda bir xil rivojlanmaganligi, mijozlarning raqamli savodxonligini oshirish 
ehtiyoji hamda normativ-huquqiy bazani yanada rivojlantirish masalalari kiradi.

O‘rganishlar shuni ko‘rsatadiki, banklarda sug‘urta faoliyatini samarali raqamlashtirish uchun kompleks 
yondashuv zarur bo‘lib, u texnologik modernizatsiya, institutsional islohotlar va inson kapitalini rivojlantirishni 
o‘z ichiga olishi lozim. Xususan, bank va sug‘urta tashkilotlari o‘rtasida yagona raqamli platformalarni yaratish, 
sun’iy intellekt asosida risklarni boshqarish tizimlarini joriy etish hamda elektron sug‘urta mahsulotlarini 
kengaytirish muhim ahamiyat kasb etadi.

Shuningdek, raqamli transformatsiya jarayonida axborot xavfsizligini ta’minlash va kiberxavflarni 
kamaytirish ustuvor yo‘nalishlardan biri bo‘lib qolmoqda. Chunki raqamli sug‘urta xizmatlarining samaradorligi 
ko‘p jihatdan ishonchli va xavfsiz axborot tizimlariga bog‘liqdir.

Umuman olganda, banklarda sug‘urta faoliyatini raqamli transformatsiya qilish moliyaviy xizmatlar 
bozorining raqobatbardoshligini oshirish, mijozlarga qulay xizmatlar yaratish hamda bank va sug‘urta 
sektorlarining barqaror rivojlanishini ta’minlashga xizmat qiladi. Kelgusida ushbu yo‘nalishda ilmiy tadqiqotlarni 
chuqurlashtirish va innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish dolzarb ahamiyatga ega hisoblanadi.
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